
U P O Z O R N Ě N Í 

 

Milé sestry, milí bratři,  

v sobotu 14. října jsme otcem biskupem Josefem Nuzíkem zváni do 

Štípy u Zlína k tradiční společné děkanátní pouti za obnovu rodin a 

nová kněžská a řeholní povolání. Tento rok bude mít pozměněné 

schéma. Růženec se, prosím, pomodlete cestou. Program začne v 15h 

adorací a bude pokračovat od 15:45 do 16:45 debatou s otcem 

biskupem, která je pokračováním synodální cesty naší diecéze. Ve 

stejném čase bude probíhat pro děti program vedle v pastoračním sále 

farnosti. Od 17h bude potom společná mše sv. Jsme vyzváni, 

abychom poslali své případné dotazy na otce biskupa Josefa, na které 

se bude snažit odpovědět. Lze tak učinit trojím způsobem: a) mailem 

(PROSÍM, UVEĎTE ZE KTERÉ JSTE FARNOSTI, AŤ SE DOTAZ 

POLOŽÍ NA NAŠÍ POUTI A NE POUTI JINÉHO DĚKANÁTU) na 

adresu: ptejsebiskupa@ado.cz do 30. 9. b) otázku můžete napsat na 

papír a vložit vzadu v kostele do schránky c) můžete se ptát přímo na 

místě. Děkujeme předem za vaše dotazy, vaši modlitbu a účast na 

společné pouti. Na setkání se těší kněží děkanátu Valašské Klobouky. 

 

mailto:ptejsebiskupa@ado.cz

